濮耐股份拟增持攀业氢能 “双高耐材大佬”要“进军”氢能产业
链接：www.china-nengyuan.com/news/192468.html
来源：濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

濮耐股份拟增持攀业氢能 “双高耐材大佬”要“进军”氢能产业

 濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）近期与上海攀业氢能源科技股份有限公司（以下简
称“攀业氢能”）签署了《股权投资意向性协议》，公司积极响应和支持濮阳市氢能产业发展战略，结合自身发展规
划，拟进一步布局氢能产业。本次公司拟以认购股权的方式对攀业氢能追加投资，投资金额由正式认购协议予以确定
，公司并不计划取得其控股权。

 协议主要内容

 甲方：濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

 乙方：上海攀业氢能源科技股份有限公司

 第一条 投资目标

 1.1.名称：上海攀业氢能源科技股份有限公司。

 1.2 注册地址为:上海市奉贤区环城北路88号2幢。

 第二条 本次投资方案

 2.1.本次投资，甲方拟以认购股权方式对乙方投资，投资金额由正式认购协议予以确定。

 2.2.具体投资方案的落实由双方在后期签订的正式《股权认购协议》及其他交易附件文本中予以确定。

 第三条 重要事项安排

 3.1本协议签署后，甲方可对乙方开展尽职调查，乙方应积极予以配合。甲方有权根据尽职调查结果确定是否对乙
方进行投资。

 3.2自本协议生效之日起，若乙方与其他投资方达成口头或书面协议，应提前以书面或电子邮件形式通知甲方。

 3.3 本意向协议为双方后续开展相关工作的重要依据，本次投资的具体金额、股权比例以及其他交易安排，以正式
的《股权认购协议》及其他交易附件为准。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/192468.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/192468.html
http://www.tcpdf.org